



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-21817801-724.01.01-2859013

Konu : Rusya ve Ukrayna İhracat

TİCARET BAKANLIĞINA
(İhracat Genel Müdürlüğü)

Bilindiği üzere, Rusya Federasyonu'na ve Ukrayna'ya yaş meyve sebze ihracatında inspeksiyon ve bitki sağlık sertifikası düzenleme işlemleri yetkili müdürlükler tarafından yürütülmektedir.

Ancak Ülkemizde tarımsal faaliyetlerde yaşanan gelişmeler, ihracata konu ürünlerin üretim alanlarının yaygınlaşması, seralar için yapılan yatırımların enerji kaynaklarının bulunduğu bölgelere doğru dağılım göstermesi ve buna paralel olarak bu bölgelerde yeni paketleme tesislerinin de kurulması, ihracat için yetkilendirilen illerde sürekli olarak güncelleme yapılması ihtiyacını gündeme getirmektedir.

Bu kapsamda Rusya Federasyonu Federal Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi'ne, Bakanlığımızın bitki ve bitkisel ihracatına yetkili çıkış kapılarının bulunduğu bütün illerden, Rus mevzuatının bitki sağlığı ve karantina şartlarına uygun olarak yaş meyve sebze ihracatı yapılacağı bilgisi iletilmiştir.

Diğer taraftan Ukrayna'ya yaş meyve ve sebze ihracatında bitki sağlık sertifikası düzenleme işlemleri, bu ülkeyle varılan mutabakat sonucunda ihracatta takip ve kontrol işlemlerinin daha sıkı denetlenebilmesi amacıyla **Adana, Bursa, Hatay, Manisa, Muğla, Denizli, Aydın, Çanakkale, İl Müdürlükleri ile İzmir, Antalya, Mersin, İskenderun, Samsun, Trabzon** Zirai Karantina Müdürlükleri tarafından yürütülmekteydi. Ancak Niğde ve Nevşehir'de çeşitli sebze ve meyvelerin üretim alanlarının ve paketleme/soğuk hava tesislerinin sayısının artması nedeniyle ihracatçı firmalar tarafından bu illerden de Ukrayna'ya ihracat yapılabilmesi konusunda Bakanlığımıza ulaşan başvurular değerlendirilerek **Niğde** ve **Nevşehir** illeri de Ukrayna'ya ihracat konusunda yetkilendirilmiştir. Ukrayna ilgili birimleri bu konuda bilgilendirilmiştir.

İhracatçı birliklerinin bilgilendirilmesini teminen bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dr. Yunus BAYRAM
Bakan a.
Genel Müdür V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 14BD2E9F-1A13-40CC-8233-AF1336F17133

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys>

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara
Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: smail Emre
GÜRBÜZER
Mühendis

Telefon No:(312) 258 74 55

